

## Byggefirmaet Kontrast ApS

Farvergade 7, st., 4700 Næstved

CVR-nr. 35 83 16 30

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Byggefirmaet Kontrast ApS  
Farvergade 7, st.  
4700 Næstved

CVR-nr.: 35 83 16 30  
Stiftet: 15. april 2014  
Hjemsted: Næstved  
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

**Direktion**

Henrik Tolfjord

**Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

Xenon Holding ApS  
35831584

**Hovedtal og nøgletal**

	2020 t.kr.	2019 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>		
Bruttofortjeneste	3.076	830
Resultat af primær drift	1.247	302
Finansielle poster, netto	60	5
Årets resultat	1.018	238
<b>Balance:</b>		
Balancesum	4.304	2.873
Investeringer i materielle anlægsaktiver	48	0
Egenkapital	1.819	801
<b>Medarbejdere:</b>		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	4	4
<b>Nøgletal i %:</b>		
Likviditetsgrad	175,9	135,5
Soliditetsgrad	42,3	27,9
Egenkapitalforrentning	77,7	34,9

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

<b>Likviditetsgrad</b>	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
<b>Soliditetsgrad</b>	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<b>Egenkapitalforrentning</b>	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er ombygning, tilbygning samt renovering af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 1.017.970.

Egenkapitalen udgør kr. 1.819.276.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabets ledelse oplyser, at selskabet ikke forventes væsentligt negativt påvirket af corona-krisen og de restriktioner der er indført i forbindelse hermed; men da krisen ikke er afsluttet og restriktionerne ikke er fuldt ophævede kan de endelige konsekvenser for selskabet endnu ikke endeligt opgøres.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2020</u>	<u>1/7 - 31/12</u> <u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.076.158</b>	<b>830.304</b>
1 Personaleomkostninger	-1.815.007	-520.757
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.173	-7.775
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.246.978</b>	<b>301.772</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	123.750	43.082
2 Øvrige finansielle omkostninger	-63.657	-37.821
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.307.071</b>	<b>307.033</b>
3 Skat af årets resultat	-289.101	-69.419
<b>Årets resultat</b>	<b>1.017.970</b>	<b>237.614</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	17.970	237.614
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.017.970</b>	<b>237.614</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	136.196	102.369
Materielle anlægsaktiver i alt	136.196	102.369
Deposita	12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.000	12.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>148.196</b>	<b>114.369</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	365.851	122.703
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	111.363
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.734.614	2.491.627
Udskudte skatteaktiver	3.230	4.989
Andre tilgodehavender	43.750	13.381
Periodeafgrænsningsposter	7.700	14.530
Tilgodehavender i alt	4.155.145	2.758.593
Likvide beholdninger	880	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.156.025</b>	<b>2.758.593</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.304.221</b>	<b>2.872.962</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	769.276	751.306
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.819.276</b>	<b>801.306</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	122.061	36.486
Langfristede gældsforpligtelser i alt	122.061	36.486
 Gæld til pengeinstitutter	248	801.072
Modtagne forudbetalinger fra kunder	63.617	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	419.032	375.240
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	287.342	78.726
Anden gæld	1.592.645	780.132
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.362.884	2.035.170
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.484.945</b>	<b>2.071.656</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>4.304.221</b>	<b>2.872.962</b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	751.306	0	801.306
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>17.970</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.017.970</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>769.276</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.819.276</u></b>

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2020	1/7 - 31/12 2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.712.144	502.824
Pensioner	62.576	0
Andre omkostninger til social sikring	40.287	17.933
	<b>1.815.007</b>	<b>520.757</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	63.657	37.821
	<b>63.657</b>	<b>37.821</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	287.342	71.130
Årets regulering af udskudt skat	1.759	-1.711
	<b>289.101</b>	<b>69.419</b>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	31/12 2020 t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>90</u>
Heri er indeholdt:	
Eventualforpligtelser, driftsmidler	<u>90</u>

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Xenon Holding ApS, CVR-nr. 35831584 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.